
Databáze potravin pro zvláštní výživu a doplňků stravy 
schválených MZČR

RoHy - Registr rozhodnutí 

Capatrex:
Vydáno: 11.09.2014
Platné do: neomezeno
Typ: oznámení
Č.j. : OVZ-35.1-27.08.2014-44734

Dávkování: Jako doplněk stravy užijte 1 tobolku se sklenicí vody. Nepřekračujte dávku 2 tobolky během 24 
hodin. Pokud trpíte vysokým krev.tlakem, před užitím se poraďte se svým ošetř.lékařem. Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování. Nenahrazuje pestrou stravu.

Upozornění: Tento přípravek není vhodný pro těhotné a kojící ženy. Není určeno pro děti. Tento produkt není
určen k diagnóze, léčení nebo prevenci chorob. Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud se objeví jakékoliv 
nežádoucí účinky, přerušte užívání a poraďte se s lékař.
Doplněk stravy. Při současném užívání jiných doplňků stravy, léků na předpis i volně dostup. léků, nebo máte-li
jakékoliv zdravotní problémy, poraďte se o užívání tohoto přípravku se svým ošetř. lékařem nebo lékárníkem. 
Uchovávejte při teplotě 15-30 st.C
Nezakupujte výrobek v případě, že je porušen vnitřní obal, nebo pokud bylo s obsahem již manipulováno. 
Přípravek nemá antikoncepční účinky ani nechrání proti sexuálně přenosným nemocem. Účinky mohou být u 
různých osob odlišné. 

Aktivní látky: směs Capatrex: Piper longum, Lucid Ganoderma  Panax ginseng, Polygonatum multiflorum, 
Rhodiola rosea, skoříce, škrob, přídatné látky: plnidlo (celulózy), protispékavé látky (stearan hořečnatý, 
kyselina stearová a oxid křemičitý), stěna tobolky je složena z mastku, želatiny, oxidu titaničitého, barviva 
(FD&C modré číslo 1, FD&C červené číslo 40)

Detailní složení: 
Barvivo FD&C červené číslo 40: Barvivo FD&C modré číslo 1: 
Celulózy: 
Lucid Ganoderma: 120 mg
Kyselina stearová: 
Mastek: 
Oxid křemičitý: 
Oxid titaničitý: 
Panax ginseng: 64 mg
Piper longum: 80 mg
Polygonatum multiflorum: 44 mg
Rhodiola rosea: 50 mg
Skořice: 68 mg
Směs Capatrex: 450 mg
Stearan hořečnatý: 
Škrob: 4 mg
Želatina: 

Ing. et Ing. Lucie Tomášková

Oddělení hygieny výživy a předmětů běžného užívání Odbor ochrany veřejného zdraví Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 tel./fax: +420 224 972 921
https://snzr.ksrzis.cz/snzr/rrh/


	Databáze potravin pro zvláštní výživu a doplňků stravy
	schválených MZČR
	Capatrex:

